
  

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

Zarządzenie Nr 101/2023 
Wójta Gminy Stare Babice 
z dnia 17 kwietnia 2023 r. 

 
 
 
w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare 
Babice z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych w 2023 r. 
 
 
Na podstawie art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego  
i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r.  poz. 571) oraz uchwały nr XLIII/477/2022 Rady Gminy Stare 
Babice z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki  
i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii w Gminie Stare 
Babice na lata 2022 – 2023 zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
Otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu profilaktyki 
uzależnień wśród dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych w 2023 r. został przeprowadzony zgodnie 
z zarządzeniem Nr 43/2023 Wójta Gminy Stare Babice z dnia 6 lutego 2023 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu profilaktyki 
uzależnień wśród dzieci i młodzieży w 2023 r. oraz z zarządzeniem Nr 64/2023 Wójta Gminy Stare 
Babice z dnia 22 lutego 2023 r. w sprawie zmiany zarządzenia Nr 43/2023, dotyczącego ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy Stare Babice z zakresu profilaktyki 
uzależnień wśród dzieci i młodzieży w 2023 r. 
 

§ 2 
1. W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy  

z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych w 2023 r. 
wybranych zostało 7 ofert. 

2. Wartość udzielonej dotacji wynosi 130 000 zł (sto trzydzieści tysięcy zł) 
 

§ 3 
W wysokościach wnioskowanych przez Oferentów udzielono trzech dotacji: 

1) Fundacji Na Przekór 
Nazwa zadania: Uniwersytet dzieci 
Koszt całkowity realizacji zadania – 18 860 zł (osiemnaście tysięcy osiemset sześćdziesiąt 
zł) 
Udzielona dotacja – 16 700 zł (szesnaście tysięcy siedemset zł); 

2) Klub sportowy Shogun 
Nazwa zadania: Wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom poprzez organizację letniego obozu sportowego dla dzieci  
z gminy Stare Babice. 



 

 

Koszt całkowity realizacji zadania – 14 630,01 zł (czternaście tysięcy sześćset trzydzieści 
1/100 zł) 
Udzielona dotacja – 10 480 zł (dziesięć tysięcy czterysta osiemdziesiąt zł); 

3) Fundacja Aktywni Dłużej 
Nazwa zadania: Klub Integracji Społecznej „KOMPAS” w Starych Babicach. 
Koszt całkowity realizacji zadania – 30 000 zł (trzydzieści tysięcy zł)  
Udzielona dotacja – 30 000 zł (trzydzieści tysięcy zł). 
 

§ 4 
1. W wysokościach niższych niż wnioskowane przez Oferentów udzielono czterech dotacji: 

1) Stowarzyszeniu Misji Afrykańskich 
Nazwa zadania: Chcieć to móc 
Koszt całkowity realizacji zadania – 26 400 zł (dwadzieścia sześć tysięcy czterysta zł) 
Wnioskowana dotacja – 22 500 zł (dwadzieścia dwa tysiące pięćset zł) 
Propozycja dotacji – 10 000 zł (dziesięć tysięcy zł); 

2) Fundacji „Ruszyć z kopyta” 
Nazwa zadania: Edukacyjna jazda konna dla najmłodszych z Gminy Stare Babice 2023 
Koszt całkowity realizacji zadania – 41 120 zł (czterdzieści jeden tysięcy sto dwadzieścia zł) 
Wnioskowana dotacja – 36 320 zł (trzydzieści sześć tysięcy trzysta dwadzieścia zł) 
Propozycja dotacji – 30 730 zł (trzydzieści tysięcy siedemset trzydzieści zł); 

3) Stowarzyszenie „NASZ-DOM – GODNE ŻYCIE” w Starych Babicach 
Nazwa zadania: Profilaktyka uzależnień 
Koszt całkowity realizacji zadania – 39 046 zł (trzydzieści dziewięć tysięcy czterdzieści sześć 
zł) 
Wnioskowana dotacja – 28 330 zł (dwadzieścia osiem tysięcy trzysta trzydzieści zł) 
Propozycja dotacji – 12 000 zł (dwanaście tysięcy zł); 

4) Klub Sportowy ATP 
Nazwa zadania: Szlakiem Mierzei Wiślanej – obóz Babice 2023 
Koszt całkowity realizacji zadania – 50 000 zł (pięćdziesiąt tysięcy zł) 
Wnioskowana dotacja – 45 000 zł (czterdzieści pięć tysięcy zł) 
Propozycja dotacji – 20 090 zł (dwadzieścia tysięcy dziewięćdziesiąt zł). 

2. Warunkiem udzielenia dotacji na realizację zadań w przypadku dotacji w wysokości innej niż 
wnioskowana, jest złożenie skorygowanej oferty.  

3. Korektę należy złożyć poprzez generator ofert konkursowych  
w serwisie Witkac.pl, dostępny na stronie https://www.witkac.pl/#/Urzad/Dep/818  
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 20 kwietnia 2023 r. oraz przed podpisaniem umowy złożyć 
oświadczenie, potwierdzające gotowość do realizacji wybranego zadania. 

4. W przypadku niezłożenia wymaganych dokumentów w wyznaczonym terminie uznaje się, że 
Oferent nie wyraża zgody na zmniejszenie dotacji i wycofuje swoją ofertę. 

 
§ 5 

 
W wyniku rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych Gminy 
z zakresu profilaktyki uzależnień wśród dzieci i młodzieży oraz osób dorosłych  
w 2023 r. z powodu braku środków finansowych w budżecie dotacji nie udzielono: 

1) Stowarzyszeniu Jachtklub Łomianki  
Nazwa zadania: Żeglarstwo jako sposób na przeciwdziałanie patologiom społecznym 
Koszt całkowity realizacji zadania – 42 600 zł (czterdzieści dwa tysiące sześćset zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 22 900 zł (dwadzieścia dwa tysiące dziewięćset 
zł). 

 
 
 

https://www.witkac.pl/#/Urzad/Dep/818


 

 

 
§ 6 

Z powodu nieuzyskania minimalnej ilości punktów, wymaganych w ocenie merytorycznej dotacji nie 
udzielono: 

1) Fundacja Rozwoju Warmii i Mazur 

Nazwa zadania: Realizacja warsztatów profilaktycznych dotyczących uzależnień 
behawioralnych  
Koszt całkowity realizacji zadania – 117 730 zł (sto siedemnaście tysięcy siedemset 
trzydzieści zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 100 000 zł (sto tysięcy zł); 

2) Fundacja Centrum Działań Profilaktycznych 

Nazwa zadania: Pakiet Rekomendowanych Programów Profilaktycznych 
Koszt całkowity realizacji zadania – 41 840 zł (czterdzieści jeden tysięcy osiemset 
czterdzieści zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 34 000 zł (trzydzieści cztery tysiące zł); 

3) Fundacja „IDYLLA” 

Nazwa zadania: Wybierz marzenia, nie uzależnienia 
Koszt całkowity realizacji zadania – 106 200 zł (sto sześć tysięcy dwieście zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 100 000 zł (sto tysięcy zł); 

4) Fundacja Projekt Walizka 

Nazwa zadania: „Młodzi bez uzależnień” 
Koszt całkowity realizacji zadania – 100 000 zł (sto tysięcy zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 94 200 zł (dziewięćdziesiąt cztery tysiące 
dwieście zł); 

5) Fundacja PRODRIVER 

Nazwa zadania: Drogi bez promili w Starych Babicach 
Koszt całkowity realizacji zadania – 20 000 zł (dwadzieścia tysięcy zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 18 000 zł (osiemnaście tysięcy zł); 

6) Stowarzyszenie „Pozytywnie Mocni” 

Nazwa zadania: Realizacja Programu Profilaktycznego „Debata” 
Koszt całkowity realizacji zadania – 13 100 zł (trzynaście tysięcy sto zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 11 000 zł (jedenaście tysięcy zł); 

7) Stowarzyszenie „Lawendowe Wzgórza” 

Nazwa zadania: Realizacja Programów Rekomendowanych „Unplugged” 
Koszt całkowity realizacji zadania – 21 950 zł (dwadzieścia jeden tysięcy dziewięćset 
pięćdziesiąt zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 19 400 zł (dziewiętnaście tysięcy czterysta zł); 

8) Fundacja Kolorowa Wyspa 

Nazwa zadania: Realizacja rekomendowanego programu profilaktyki alkoholowej 
„Debata” w Gminie Stare Babice 
Koszt całkowity realizacji zadania – 10 890 zł (dziesięć tysięcy osiemset dziewięćdziesiąt zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 10 590 zł (dziesięć tysięcy pięćset 
dziewięćdziesiąt zł); 

9) Fundacja „Pamiętaj o bezpieczeństwie” 

Nazwa zadania: Jestem odpowiedzialny – potrafię odmawiać 
Koszt całkowity realizacji zadania – 97 700 zł (dziewięćdziesiąt siedem tysięcy siedemset zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 97 700 zł (dziewięćdziesiąt siedem tysięcy 
siedemset zł); 

10) Fundacja Sileo 

Nazwa zadania: Szkolenie przygotowujące do realizacji programu Unplugged 
Koszt całkowity realizacji zadania – 10 450 zł (dziesięć tysięcy czterysta pięćdziesiąt zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 10 000 zł (dziesięć tysięcy zł); 



 

 

11) Fundacja Pomost 

Nazwa zadania: Realizacja rekomendowanego programu profilaktycznego Archipelag 
Skarbów w Gminie Stare Babice 
Koszt całkowity realizacji zadania – 30 000 zł (trzydzieści tysięcy zł) 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 30 000 zł (trzydzieści tysięcy zł). 
 

§ 7 
Z powodu braków formalnych, niemożliwych do usunięcia dotacji nie udzielono następującym 
Oferentom: 

1) Fundacja ART 
Nazwa zadania: „CYBERFACE” – warsztaty dla uczniów klas IV-VII szkół podstawowych 
Koszt całkowity realizacji zadania – 13 100 zł (trzynaście tysięcy sto zł), 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 13 100 zł (trzynaście tysięcy sto zł); 

2) Fundacja Po Sąsiedzku 
Nazwa zadania: Organizacja plenerowych wydarzeń edukacyjno-rozrywkowych o tematyce 
antyalkoholowej 
Koszt całkowity realizacji zadania – 33 200 zł (trzydzieści trzy tysiące dwieście zł), 
Wnioskowana nieudzielona kwota dotacji – 25 700 zł (dwadzieścia pięć tysięcy siedemset 
zł). 

 
§ 8 

Zlecenie realizacji zadań publicznych nastąpi w trybie przewidzianym w art. 5 ust. 4 pkt 2 ustawy  
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie – w formie wspierania 
wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji, które 
nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania.  

 
§ 9 

Na realizację zadań Wójt Gminy Stare Babice zawrze umowy z Oferentami jak w § 3 i 4 niniejszego 
Zarządzenia. 
 

§ 10 
Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Inwestycji, Zamówień i Funduszy 
Zewnętrznych Urzędu Gminy Stare Babice. 

 
§ 11 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
         Z- ca Wójta 

             (-) Katarzyna Sońta 

 


